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平成25年12月

平成25年10月

平成25年11月

557.0

752.0

747.0

24

26

27

341

425

396

平成25年9月 347

388

662.0

720.0

25

平成25年7月

642.0

351 748.0

平成25年8月 27

27

平成25年4月

平成25年5月 723.0

650.0

平成25年6月

平成25年1月 508.0

平成25年3月

平成25年2月

569.0

525.0

年月

移送車 ３　車いす仕様　（後部ドア「リフト式」）

社会福祉法人　赤堀・東福祉会

高齢者

サルビア荘デイサービスセンター

運行距離（㎞）利用人数（人）

・手すりがあるので乗り降りしやすい。
・ステップが広く丁度良い高さなので、安心して乗り降りできる。
・手すりが黄色でわかりやすい。
・昔からの車に比べ、揺れが少なく乗り心地が良い。
・手すりが握りやすい太さなのがよい。
・手すりが多いので安心。
・車いすの固定方法が電動になったので、手動に比べしっかり固定でき安心。
・車いす用のシートベルトになったので、どんな体型の利用者にもフィットし安全だと感じる。
・運転席と助手席の間の席が今までの車輌では段差があり狭く、小柄な女性しか乗ることができなかったが、
  新しい車輌の場合は段差がほとんどなく広いため、男性の利用者でも乗れるようになり、使い勝手が良い。

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-2-134.pdf　

利用状況 25

27

26

26

24
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運行日数（日）

313

366

359

314

280

280

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-2-134.pdf　
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